




序 N零

FRAME   ASSEMBLY
零部件目录 MODELL    PART    CATELAG

号  S/ 部件代号   Part No Description 数量  Quantit All S7 S6;S11
1 511000-130 FRAME JOINT ASSY VÁZ 1 x
2 512100-051 BUMPER GALLYTÖRŐ 1 x

512100-052 BUMPER GALLYTÖRŐ 1 x
3 523100-018 FORK  ASSY HÁTSÓ LENGŐKAR 1 x
4 501300-033 FRONT SHOCK ABSORBER ELSŐ TELESZKÓP 2 x
5 507400-013 LEFT-DOWN SWING ARM BAL ALSÓ LENGŐKAR 1 x
6 507600-013 RIGHT-DOWN SWING ARM JOBB ALSÓ LENGŐKAR 1 x

507444-013 SZILENT 40X28X10 4 x
7 507300-013 LEFT-UP SWING ARM BAL FELSŐ LENGŐKAR 1 x

507500-013 RIGHT-UP SWING ARM JOBB FELSŐ LENGŐKAR 1 x
8 507801-001 GÖMBFEJ 2 x

507333-013 SZILENT 50X29X10 4 x
9 100001-002 PROTECT PLATE,ENGINE MOTORVÉDŐ LEMEZ 1 x
10 536400-013 LEFT PEDAL BAL LÁBVÉDŐ RÁCS 1 x
11 536500-013 RIGHT PEDAL JOBB LÁBVÉDŐ RÁCS 1 x
12 536003-006 LEFT FOOTREST SUPPORT BAL LÁBVÉDŐ TARTÓ 1 x
13 536004-006 RIGHT FOOTREST SUPPORT JOBB LÁBVÉDŐ TARTÓ 1 x
14 430400-010 REAR BRAKE PEDAL FÉKPEDÁL 1 x

430001-004 BRAKE PEDAL SPRING VISSZAHÚZÓ RUGÓ 1 x
15 536200-006 RIGHT FOOTREST LÁBTARTÓ 1 x

536200-001 RIGHT FOOTREST LÁBTARTÓ 1 x
16 536200-006 LEFT FOOTREST LÁBTARTÓ 1 x

536200-001 LEFT FOOTREST LÁBTARTÓ 1 x
540300-038 REAR SHOCK ABSORBER HÁTSÓ TELESZKÓP 1 x

17 540300-030 REAR SHOCK ABSORBER HÁTSÓ TELESZKÓP 1 x
540300-034 REAR SHOCK ABSORBER HÁTSÓ TELESZKÓP 1 x

18 511100-041 FRAME    REAR HÁTSÓ LÁMPA TARTÓ 1 x
19 332000-014 REAR LAMP HÁTSÓ LÁMPA 1 x

332000-003 REAR LAMP HÁTSÓ LÁMPA 1 x
372100-004 FÉKLÁMPA KAPCSOLÓ 1 x

20 303001-004 BATTERY HOLDER AKKUMULÁTOR TARTÓ 1 x
21 306400-004 REFLECYOR REAR HÁTSÓ IDOM TARTÓ 1 x
22 306400-004 REFLECYOR REAR HÁTSÓ IDOM TARTÓ 1 x
23 902001-017 FORK   AXLE TEBGELY 10X115 1 x
24 804004-001  FENDER SUPPORT SÁRVÉDŐ TARTÓ 2 x
25 GB6187-86 NUT  M10 ANYA M10 18 x
26 GB5787-86 BOLT  M10×55 CSAVAR M10X55 2 x
27 GB5787-86 BOLT  M10×58 CSAVAR M10X58 2 x
28 GB5787-86 BOLT  M10×40 CSAVAR M10X40 2 x
29 GB5787-86 BOLT  M8×16 CSAVAR M8X16 4 x
30 GB5787-86 BOLT  M8×16 CSAVAR M8X16 2 x
31 GB5787-86 BOLT  M8×16 CSAVAR M8X16 2 x
32 GB/T1972-1992 SPRING WASHER  8 ALÁTÉT 1 x
33 GB5787-86 BOLT  M12×25 CSAVAR M12X25 4 x
34 GB5787-86 BOLT  M12×25 CSAVAR M12X25 2 x
35 GB5787-86 BOLT  M12×25 CSAVAR M12X25 4 x
36 GB6187-86 NUT  M14 ANYA M14 1 x
37 GB5787-86 BOLT  M8×16 CSAVAR M8X16 4 x
38 GB5787-86 BOLT  M8×16 CSAVAR M8X16 4 x
39 GB5787-86 BOLT  M6×20 CSAVAR M6X20 4 x
40 GB5787-86 BOLT  M8×16 CSAVAR M8X16 2 x
41 430001-004 REAR BRAKE RESET SPRING FÉKPEDÁL VISSZAHÚZÓ RUGÓ 1 x
42 430002-001 REAR BRAKE SWITCH SPRING FÉKLÁMPA KAPCS. RUGÓJA 1 x
43 804804-001 L.SURPPORT,REAR FENDER 1 x
44 804804-001 R.SURPPORT,REAR FENDER 1 x
45 333703-002 FRONT-LIGHT STEERING LAMP FENDERJOBB ELSŐ INDEX TARTÓ 1 x
46 333704-002 FRONT-REFT STEERING LAMP   FENDERBAL ELSŐ INDEX TARTÓ 1 x





零

ENGINE   &WIRING   ASSEMBLY
零部件目录 MODELL      PART   CATELAG
序号  S/N 部件代号   Part No Description 数量  Quant All S7 S6;S11

1 110000-048 MOTOR ASSY MOTOR KOMPLETT 1
2 100004-015 INLET TUBE SZÍVÓCSONK 1 x

100018-001 ENGINE   OUTER   COVER LÁNCKERÉK BURKOLAT 1 x
3 12302-I008-1000 LÁNCKERÉK BURKOLAT x

1000A LÁNCKERÉK BURKOLAT x
4 161000-007 CARBURETOR KARBURÁTOR 1 x

161000-006 CARBURETOR KARBURÁTOR 1 x
5 152000-005 WATER  TANK VÍZHŰTŐ 1 x
6 171000-026 AIR FILTER LEVEGŐSZŰRŐ 1 x

181000-033 MUFFLER KIPUFOGÓ 1 x
7 181000-030 MUFFLER SPORT KIPUFOGÓ 1 x

182000-033 KIPUFOGÓ KÖNYÖK 1 x
181000-031 LIPUFOGÓ BILINCS 2 x

8 902001-010 HEXANGULAR AXLE  10*115 TENGELY 10X115 2 x
9 152400-003 VICE  WATER  TANK KIEGYENLÍTŐ TARTÁLY 1 x

10 303100-004 BATTERY AKKUMLÁTOR 1 x
11 303100-004 ELECTROLYTE SAV 1 x
12 302000-003 REGULATOR FESZÜLTÉSG SZABÁLYZÓ 1 x
13 360100-001 IGNITION GYÚJTÁSELEKTRONIKA 1 x

902001-031 IGNITION COIL TRAFÓ+KÁBEL 1 x
14 304000-003 IGNITION COIL TRAFÓ+KÁBEL 1 x

A9020 GYERTYA 1 x
15 307000-116 MAIN CABLE COMP KÁBELKÖTEG 1 x

307000-120 MAIN CABLE COMP KÁBELKÖTEG 1 x
16 301000-002 STARTING RELAY INDÍTÓ RELÉ 1 x

231000-013 CHAIN  LÁNC 1 x
17 230010-001 LÁNCFESZÍTŐ RUGÓ 1 x

430003-001 LÁNCFESZÍTŐ 1 x
18 902001-013 SHIFTTING PEDAL VÁLTÓKAR 1 x
19 510002-002 FRONT SUSPENSION OF MOTOR 1 x
20 162001-005 HIGH TEMPERATURE VÍZCSŐ 1 x
21 162001-005 HIGH TEMPERATURE VÍZCSŐ 1 x
22 152000-004 WATER  TUBE  ASSY 1 x
23 152000-004 WATER  TUBE  ASSY BILINCS 1 x
24 904101-004 BAND KÖTÖZŐ 10 x
25 162002-004 WATER  TUBE VÍZCSŐ 1 x
26 GB5787-86 BOLT   M8×95 CSAVAR M8X95 2 x
27 GB6187-86 NUT  M8 ANYA M8 2 x
28 GB6187-86 NUT  M8 ANYA M8 2 x
29 GB6187-86 NUT  M10 ANYA M10 2 x
30 GB5787-86 BOLT   M10×16 CSAVAR M10X16 2 x
31 GB6187-86 NUT  M10 ANYA M10 2 x
32 GB6187-87 PLUMBAGO CUSHION   KIPUFOGÓ TÖMÍTÉS 1 x
33 GB6187-86 NUT  M8 ANYA M8 2 x
34 GB5783-86 BOLT  M6×25 CSAVAR M6X25 2 x
35 GB5783-86 BOLT  M6×16 CSAVAR M6X16 2 x
36 GB5787-86 BOLT  M6×25 CSAVAR M6X25 4 x
37 GB5787-86 BOLT   M6×20 CSAVAR M6X20 2 x
38 GB5787-86 BOLT   M6×20 CSAVAR M6X20 2 x
39 GB5787-86 BOLT   M6×12 CSAVAR M6X12 2 x
40 163000-001 SECOND-TIMED INLET VALVE KIPUFOGÓ GÁZ VISSZAVEZETŐ 1 x
41 163000-002 KARTERGÁZ SZŰRŐ 1 x





COVERING  FARTS ASSEMBLY
零部件目录 MODELL    PART    CATELAG
序号  S/N 零部件代号   Part No Description 数量  Quanti All S7 S6;S11

1 804100-050 FRONT FENDER ELSŐ IDOM 1 x
2 805100-068 REAR FENDER HÁTSÓ IDOM 1 x
3 701000-021 SEAT CUSHION ÜLÉS 1 x
4 331000-021 FRONT-LEFTSTEERING LAMP INDEX 1 x
5 331000-021 FRONT-RIGHT STEERING LAMP INDEX 1 x
6 807100-040 FRONT FENDER ELSŐ LÁMPA IDOM 1 x

807100-001 ELSŐ LÁMPA IDOM 1 x
801000-014 FUEL TANK ASSY ÜZEMANYAGTANK 1 x

7 801000-009 FUEL TANK ASSY ÜZEMANYAGTANK 1 x
801000-049 ÜZEMANYAG SZINTJELZŐ 1 x
801000-015 BENZINCSAP 1 x

8 800600-020 MIDDLE PLATE TANKBORÍTÁS 1 x
9 333600-004 REAR-LEFT STEERING LAMP INDEX 1

10 903200-001 TOOLS SZERSZÁMKÉSZLET 1 x
11 GB5787-86 BOLT  M6×16 CSAVAR M6X16 2 x
12 GB5787-87 PAD  6 ALÁTÉT 7 x
13 GB5787-88 BOLT M6×20 CSAVAR M6X20 7 x
14 333700-004 REAR-RIGHT STEERING LAMP INDEX 1
15 GB5787-86 BOLT  M6×12 CSAVAR M6X12 3 x
16 GB5787-87 PLASTIC EXPANSION  SCREW LEMEZCSAVAR 2 x
17 GB57837-86 BOLT  M6×16 CSAVAR M6X16 1 x
18 GB57837-87 CLIP  NUT CLIP 4 x
19 GB845 BOLT  ST4.2×16 CSAVAR 2 x
20 801111-014 TANKSAPKA+ZÁRKÉSZLET 1 x

801111-015 TANKSAPKA+ZÁRKÉSZLET 1 x
21 807111-040 LIGHT ELSŐ LÁMPA 1 x

331000-010 LIGHT ELSŐ LÁMPA >>2007 1 x
22 306400-001 REFLECTOR FÉNYVISSZAVERŐ PRIZMA 2 x
23 301000-003 INDEX RELÉ x





y

REAR  WHEEL  ASSEMBLY
零部件目录 MODELL   PART    CATELAG
序号  S/N 零部件代号   Part No. Description 数量  Quantit All S7 S6;S11

1 408000-013 REAR BRIDGE ASSY HÁTSÓ TENGELY 1 x
2 408000-009 REAR TYRE HÁTSÓ GUMI 20X10X10 2 x
3 405000-013 REAR TYRE RING HÁTSÓ FELNI 2 x
4 443000-003 REAR   PLATE    BRAKE  ASSY KOMPLETT FÉK 1 x

443000-089 ÁTERESZTŐ CSAVAR x
5 904206-002 DUSTPROOF RUBBER BOOT PORVÉDŐ KUPAK 2 x

904206-001 DUSTPROOF RUBBER BOOT PORVÉDŐ KUPAK 2 x
6 245000-002 PROTECTING FRAME OF REAR BRIDGE LÁNCKWERÉK VÉDŐLEMEZ 1 x
7 GB5787-86 BOLT  M10×20×1.25 CSAVAR M10X20X1,25 8 x
8 GB5787-86 BOLT  M8×16 CSAVAR M8X16 4 x
9 408888-013 HÁTSÓ FÉKTÁRCSA 1 x

442001-006 HÁTSÓ FÉKTÁRCSA 1 x
10 408999-013 LÁNCKERÉK 1 x
11 443333-003 ELSŐ FÉKBETÉT 2 x
12 408999-333 HÁTSÓ FÉKBETÉT 1 x

243444-066 HÁTSÓ FÉKBETÉT 1 x
13 53510-329 BAL ELSŐ FÉKNYEREG x
14 53520-329 JOBB ELSŐ FÉKNYEREG x
15 53512-329 ELSŐ FÉKCSŐ x

53512-329-S-6A ELSŐ FÉKCSŐ x
16 53511-329 HÁTSÓ FÉKCSŐ x
17 53513-329 ÖSSZEKÖTŐ CSŐ x
18 53530-329 HÁTSÓ FÉKNYEREG x

53530-329-S6A HÁTSÓ FÉKNYEREG x
19 53514-329-S6A FELSŐ FÉKCSŐ x
20 53540-329-S7 FÉKELSZTÓ x
21 53540-329-S-6A FÉKELSZTÓ x
22 53560-329-S6 HÁTSÓ FŐFÉKHENGER x
23 53560-329-S7 HÁTSÓ FŐFÉKHENGER x





Rear Wheel axle assy
序号 零部件代号

Description
数量 MODELL

Ref．No PartNo. y All S7 S6;S11
1 408000-013 rear wheel axle HÁTSÓ TENGELY >>2008 1 x

408000-013A rear wheel axle HÁTSÓ TENGELY 2008>> 1
2 408000-013-2 cotter pin 3.2*50 2 x
3 408000-013-3 slotted nut M20X1.5 ANYA M20X1,5 2 x
4 408000-013-4 washer, rear hub ALÁTÉT 46X20X3 2 x
5 408000-013-5 rear wheel connecting plate assy KERÉKAGY >>2008 2 x

408000-013-5A rear wheel connecting plate assy KERÉKAGY 2008>> 2 x
6 408000-013-6 circlip GYŰRŰ 2 x
7 408000-013-7 nut M42X1 ANYA M42X1 1 x
8 408000-013-8 driven sprocket FÉKTÁRCSA TARTÓ 1 x
9 408000-013-9 nut M8 ANYA M8 1 x
10 408000-013-10 bolt M8*25 CSAVAR M8X25 1 x
11 408000-013-11 rear wheel assy CSAPÁGYHÁZ 1 x
12 408000-013-12 Disc bracket FÉKNYEREG TARTÓ 1 x
13 408000-013-13 lock nut BIZTOSÍTÓ 1 x
14 408000-013-14 brake disc stay LÁNCKERÉK TARTÓ 1 x
15 408000-013-15 CSAVAR x
16 408000-013-16 JELADÓ x
17 408000-013-59 CSAPÁGY 6007-2RS x
18 408000-013-60 SZIMERING x





i

FRONT  WHEEL   ASSEMBLY
零部件目录    PART    CATELAG
序号  S/N 零部件代号   Part No. Description 数量  Quant All S7 S6;S11

1 404000-013 FRONT TYRE ELSŐ GUMI 21X7X10 2 x
2 404000-014 FRONT TYRE RING ELSŐ FELNI 2 x
3 505000-004 RIGHT STEERING PARTS JOBB ELSŐ TENGELYCSONK 1 x
4 505000-005 LEFT STEERING PARTS BAL ELSŐ TENGELYCSONK 1 x
5 430500-015 STEERING TIED-ROD COMP KORMÁNYÖSSZEKÖTŐ 2 x
6 904206-001 DUSTPROOF RUBBER BOOT PORVÉDŐ KUPAK 2 x

904206-002 DUSTPROOF RUBBER BOOT PORVÉDŐ KUPAK 2 x
7 GB9101 PIN  COTTER 2×20 BIZTOSÍTÓ 4 x
8 441600-003 FRONT DISK-BRAKED SEAT 2008>> KERÉKAGY ELSŐ 2008>> 1 x

441600-003A FRONT DISK-BRAKED SEAT >>2008 KERÉKAGY ELSŐ >>2008 1 x
9 904229-001 PLAT WASHER ALÁTÉT 4 x

10 441600-003 FRONT DISK-BRAKED SEAT 2008>> KERÉKAGY ELSŐ 2008>> 1 x
441600-003A FRONT DISK-BRAKED SEAT >>2008 KERÉKAGY ELSŐ >>2008 1 x

11 GB6187-86 NUT  M10 ANYA M10 8 x
12 GB9100 PIN  COTTER 2.5×30 BIZTOSÍTÓ 2 x
13 GB6181 NUT  M14 ANYA M14 2 x
14 904229-001 PLAT WASHER ALÁTÉT 2 x
15 GB6181 NUT  M10 ANYA M10 4 x
16 GB/T1972-1992 SPRING WASHER  10 RUGÓS ALÁTÉT 4 x
17 441666-003 ELSŐ FÉKTRÁCSA 2 x
18 443333-003 ELSŐ FÉKBETÉT 2 x





零

FRONT  FORK   ASSEMBLY
零部件目录    PART    CATELAG
序号  S/N 部件代号   Part No Description 数量  Quantit All S7 S6;S11

1 503300-031 STEERING STEM KORMÁNYSZÁR 1 x
2 600001-020 HANDLEBAR KORMÁNY 1 x

600001-001 HANDLEBAR KORMÁNY 1 x
3 372100-005 LEFT HANDLE COMP KUPLUNGKAR 1 x

372400-006 KUPLUNGKAR 1 x
372300-006 JOBB FÉKKAR 1 x

4 902001-025 JOBB FÉKKAR 1 x
372100-004 FÉKLÁMPA KAPCSOLÓ 1 x
372200-006 RIGHT HANDLE COMP GÁZKAR 1 x

5 600100-005  HANDLEBAR　GLUE　 MARKOLAT 2 x
600100-001 MARKOLAT 2 x

6 600004-002 HELEE,HANDLE UNDER RÖGZÍTŐ 1 x
610000-014 WIND-RESISTED CABLE SZIVATÓ BOWDEN 1 x

7 610000-008 SZIVATÓ BOWDEN 1 x
610000-011 SZIVATÓ BOWDEN 1 x

8 607000-014 CABLE,THROTTLE GÁZBOWDEN 1 x
607000-004 GÁZBOWDEN 1 x

9 430600-007 REAR  BRAKE CABLE HÁTSÓ FÉKBOWDEN 1 x
10 606000-004 CLUTCH CABLE KUPLUNG BOWDEN 1 x
11 371100-002 LEFT HANDLEBAR SWITCH BAL KORMÁNYKAPCSOLÓ 1 x

902001-026 BAL KORMÁNYKAPCSOLÓ 1 x
12 503002-001 STEERING STEM CLIP WASHER TARTÓ 1 x
13 GB5782 BOLT M8×60(70)×1.25 CSAVAR M8X60X1,25 1 x
14 600003-002 STEERING BAR CLIP KORMÁNY RÖGZÍTŐ 1 x

503001-003 STEERING BAR CLIP KORMÁNY RÖGZÍTŐ 1 x
15 GB5787-86 BOLT  M8×55 TENGELY ANYA M8X55 4 x
16 GB96 PLAT WASHER ALÁTÉT 1 x
17 GB6181 NUT  M10 CSAVAR M10 1 x
18 GB9100 PIN  COTTER 2.5×30 BIZTOSÍTÓ 1 x
19 503306-002 WIRE CLIP OF STEERING STEM TARTÓ 1 x
20 503306-003 PROHIBITOR TARTÓ 503306-003-MAL 1 x
21 351000-008 INSTRUMENT ASSY KM ÓRA 1 x
22 901100-008 LEFT REARVIEW MIRROR VISSZAPILLANTÓ TÜKÖR 1 x

901200-008 RIGHT REARVIEW MIRROR VISSZAPILLANTÓ TÜKÖR 1 x
24 312100-002 SINGLE BUGLE DUDA 1 x
25 371205-002 LEÁLLÍTÓ x
26 351000-099 KM ÓRA TARTÓ 1 x
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